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! FAKTÚRA

DODÁVATEĽ:

ui42 spol. s r.o.
Sídlo:

Sibírska 62, 831 02 Bratislava

Prevádzka:

Haydnova 20/B, 811 02 Bratislava

(+421 ) 650 520 142
finance@ui42.sk

IČO: 35713003
ÍČ DPH: SK2020227770

DIČ:2020227770
Obchodný register: Okresný súd Bratislava

Vložka číslo: 14226/B

Peňažný ústav: VOLKSBANK Slovensko

Číslo účtu: 4030015703/3100

IBAN: SK55 3100 0000 0040 3001 5703

Faktúra č.:

Konštantný symbol (kód):

Dátum splatnosti:

Dátum vystavenia:

Dátum daňovej povinnosti:

120110205

308

19.4.2011

5.4.2011

31.3.2011

ODBERATEĽ:
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábr. 3

814 21 Bratislava"0'
Cfelo objednávky, zmluvy a poí

ľredbt:>iú finančnú kontrolu

í'redbtžnú financmi kontrolu

00603147ICO:

IČ DPH:

DIČ: 2020804170
ľaúčtovaf na:

Suma na Ohradu:

v> kôra!

Sählaslfll s Ohradou wdavlcu

P.č.

1.

2.

3.

4.

Názov a druh tovaru /
služby

Prenájom Buxus outsourcing
(moduly: Anketa, Archivácia,
Doporucit stránku e-mailom,
Diskusné skupiny, Formuláre,
Mapa stránok, Tlač stránky,
RSS, Vyhladavanie) - 03/201 1
(BXS)
Webhosting - 03/201 1 (OPR)
Webhosting traffic - prekročenie
5 GB limitu (10,67 GB) - 03/2011
(OPR)
Aktualizácia webovych stránok -
03/201 1 (DEV)

Množ.

1.00

1.00
6.00

1.00

Cena/jed n.
bez DPH

1 09,00 €

15,00 €
1,15€

45,00 €

Sadzba
DPH

20%

20%

20%

20%

Spolu bez DPH:

Celková DPH:

Celková fakturovaná suma:

DPH
celkom

21,80€

3,00 €
1,38€

9,00 €

Cena bez DPH
celkom

1 09,00 €

15,00€
6,90 €

45,00€

1 75,90 €

35,1 8 €

211,08 €

6359,00 SKK

Ako variabilný symbol uvedte číslo faktúry.

Faktúru vystavil: Puhovičová Radka, e-mail: puhovicova@ui42.sk
Pečiatka a podpis:

ul « spol. s r,o.
63í

ĎAKUJEME VÁM ZA SPOLUPRÁCU!


